ПРОЕКТ

КАРАР                                                                                     РЕШЕНИЕ

О внесении изменений  в решение Совета сельского поселения Кенгер-Менеузовский сельсовет №90/16-26 от 19 февраля 2014 года  «Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения сельского поселения Кенгер-Менеузовский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан»

 Совет сельского поселения Кенгер-Менеузовский сельсовет муниципального   района   Бижбулякский   район  Республики  Башкортостан
р е ш и л:
 1.Внести следующие изменения в решение Совета сельского поселения Кенгер-Менеузовский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан №90/16-26 от 19 февраля 2014 года «Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения сельского поселения Кенгер-Менеузовский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан»:
Приложение   к решению изложить в  следующей редакции:

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования  местного значения  сельского поселения Кенгер-Менеузовский сельсовет
	№

п/п
	Идентификационный номер автодороги
	Наименование

автомобильных

дорог
	Местоположение
	Категория
	Общая

протяженность, км

	1

	2

	3
	4

	1
	80-212-831 ОП МП 01
	Айрата Хисматуллина
	с.Кенгер-Менеуз, от дома №1 до дома №25а по улице Айрата Хисматуллина
	IV
	0,451

	2
	80-212-831 ОП МП 02
	Молодежная
	с.Кенгер-Менеуз, от дома №3 до дома №22 по улице Молодежная
	IV
	0,379

	3
	80-212-831 ОП МП 03
	Центральная
	с.Кенгер-Менеуз, от дома №2а по улице Центральная до улицы Молодежная, от дома №26 по улице Центральная до дома №32 по улице Центральная
	IV
	0,361

	4
	80-212-831 ОП МП 04
	Ключевая
	с.Кенгер-Менеуз, от дома №2 и от дома №38 до дома №65 и до дома №77 по улице Ключевая, от дома №104 до дома №102 по улице Ключевая
	IV
	1,655

	5
	80-212-831 ОП МП 05
	Лесная (щебень)
	с.Кенгер-Менеуз, от дома №1 и от дома №2 до дома №53 по улице Лесная
	IV
	1,014

	80-212-831 ОП МП 05
	Лесная (асфальт)
	с.Кенгер-Менеуз, от дома №53 до границы населенного пункта по улице Лесная
	IV

	6
	80-212-831 ОП МП 06
	Школьная
	с.Кенгер-Менеуз, от дома №1 до границы населенного пункта по улице Школьная
	IV
	0,667

	7
	80-212-831 ОП МП 07
	Восточная
	с.Кенгер-Менеуз, от дома №1 до дома №56 по улице Восточная
	IV
	0,791

	8
	80-212-831 ОП МП 08
	Подгорная
	с.Кенгер-Менеуз, от дома №10 до дома №63 по улице Подгорная
	IV
	2,510

	9
	80-212-831 ОП МП 09
	Советская
	с.Кенгер-Менеуз, от дома №1 до дома №73 по улице Советская (до улицы Центральная)
	IV
	1,257

	10
	80-212-831 ОП МП 10
	Центральная
	с.Кунакулово, от дома №1 до дома №144 по улице Центральная
	IV
	2,350

	11
	80-212-831 ОП МП 11
	Заречная
	с.Кунакулово, от дома №2 до дома №88 по улице Заречная
	IV
	1,265

	12
	80-212-831 ОП МП 12
	Центральная
	д.Чулпан от дома №2 до дома №45, №47 по улице Центральная и до границы населенного пункта
	IV
	0,760

	13
	80-212-831 ОП МП 13
	Центральная (щебень)
	д.Разаевка от дома №2 до дома №34 по улице Центральная
	IV
	1,110

	80-212-831 ОП МП 13
	Центральная (грунт)
	д.Разаевка от дома №9 до дома №21 по улице Центральная
	IV

	14
	80-212-831 ОП МП 14
	Центральная
	д.Касимовка от дома №1 до дома №51 по улице Центральная
	IV
	1,270